
Zarządzenie Nr 15/ 2008
Wójta Gminy Świdwin

z dnia  04 kwietnia 2008 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Kierownikowi  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej  w  Świdwinie  do  składania  jednoosobowo  woli  związanych  z 
prowadzeniem  bieżącej  działalności  GOPS  Świdwin

na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717)  zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Udziela  się  pełnomocnictwa  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej  w  Świdwinie  do  dokonywania  jednoosobowo  w  moim  imieniu 
czynności  prawnych  w  zakresie  zwykłego  zarządu,  a  w  szczególności  do:

1) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania i 
wykonywania  przez  Ośrodek  ustawowych  zadań  przed  wszystkimi  organami 
władzy  i  administracji  publicznej,  bankami,  urzędami,  przedsiębiorstwami  i 
innymi  jednostkami  organizacyjnymi  oraz  osobami  fizycznymi,

2)  do  zawierania  umów,  porozumień,  udzielania  zamówień  publicznych  i 
podejmowania  innych  czynności  związanych  z  prowadzeniem  bieżącej 
działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdwinie.

§ 2

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest aż do odwołania. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


